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Dotyczy: Przetarg nieograniczony 4/PN/D/PL/2019 r. na dostawy środków dezynfekcyjnych do 

SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 7 pakietów. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 - Pakiet 7 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do dezynfekcji powierzchni.  Produkt w tabletkach na bazie 

aktywnego chloru do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni i przedmiotów zanieczyszczonych. 

Preparat o szerokim spektrum biobójczym: B, Tbc, F, V, S (skuteczny wobec Clostridium Difficile). Produkt 

przeznaczony do profesjonalnego zastosowania, może być stosowany w zakładach żywienia zaborowego, 

kuchniach. Opakowanie handlowe a 300szt. Preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy ze względu na 

możliwość wykorzystania produktu w pionie żywienia - zgodnie z obowiązującymi przepisami wyroby 

medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zamawiający zmienia treść SIWZ Rozdział VI pkt. 3), który otrzymuje brzmienie:  

„3) w zakresie Pakietu 2, – Oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ;” 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w powyższym zakresie zostało zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 - Pakiet 1 

Czy ze względu na przeznaczenie preparatu - dezynfekcja wysokiego stopnia endoskopów oraz innych 

termolabilnych wyrobów medycznych- Zamawiający wymagając  preparatu o działaniu sporobójczym 

oczekuje skuteczności wobec spor Bacillus subtilis, Bacillus cereus, Clostridium sporogenes, Clostridium 

difficile? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 - Pakiet 3 

Czy Zamawiający oczekuje  działania na wirusy oporne zgodnie z normą EN 14476-  Adeno wirus, Polio 

wirus, Noro wirus- do 30 sekund? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 4 - Pakiet 6 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat  zawierający w składzie-  75,5g alkoholu etylowego 70% i 2,5g 

alkoholu izopropylowego oraz substancje nawilżające i zmiękczające (bisabolol, gliceryna), spełniający 

wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5 - Pakiet 6 

Czy Zamawiający oczekuje  działania na wirusy oporne zgodnie z normą EN 14476-  Adeno wirus, Polio 

wirus, Noro wirus- do 30 sekund? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 - Pakiet 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie preparatu w żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji 

rąk z poz. 1 (pasujący do dozowników typu Dermados) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie 

pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów 

funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7 - Pakiet 7 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy, konfekcjonowany 

w opakowania o pojemności 200 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zamawiający przedłuża do dnia 19.02.2019 r. do godz. 11:00 termin składania ofert w w/w 

postępowaniu. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.02.2019 r. o godz. 11:30.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w powyższym zakresie zostało zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

 

 

 

Dyrektor 

Krzysztof Kowalczyk 


